
Uchwała Nr 64/754/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 października 2009 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy 
wykonywaniu zadania p.n. „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja modernizacji 
zabytkowego budynku przy ul. Zacisze 18 w Elblągu, z przeznaczeniem na siedzibę Biura Regionalnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego”. 
 

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w zw. z art. 15 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się Spółce EKOINBUD Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, pełnomocnictwa do działania w imieniu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy wykonywaniu zadania p.n.: Opracowanie dokumentacji projektowej 
oraz realizacja modernizacji zabytkowego budynku przy ul. Zacisze 18 w Elblągu,  
z przeznaczeniem na siedzibę Biura Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego”, o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


